SYSTÈME DR large DIAMÈTRE
Alésage modulaire pour les grands diamètres d‘alésage jusqu‘à  200 mm
SISTEMA DI ALESATURA DR large
Alesatura Modulare fino a diametri   200 mm
new
2
•	Mise à niveau et changement simples
	 de la tête d‘alésage sans réglage

Leghe
Alésage à rendement élevé DR large
Alesatura ad elevate prestazioni DR large
DR large
hélice diagonale droite
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
N° de commande
Codice prodotto
Ds Dsmin Dsmax Dimension
Dimensione
m1 ɑ l2 Z
H
L3
M
DR.140033.A06.G.S 140,033 139,801 149,8 150 0,85 45° 15 12 Δ
DR.150033.A06.G.S 150,033 149,801 159,8 160 0,85 45° 15 12 Δ
DR.160033.A06.G.S 160,033 159,801 169,8 170 0,85 45° 15 12 Δ
DR.170033.A06.G.S 170,033 169,801 179,8 180 0,85 45° 15 12 Δ
DR.180033.A06.G.S 180,033 179,801 189,8 190 0,85 45° 15 12 Δ
DR.190037.A06.G.S 190,037 189,801 200,2 200 0,85 45° 15 12 Δ
DR.200037.A06.G.S 200,037 189,801 200,2 200 0,85 45° 15 12 Δ
taglienti diritti
Tête d‘alésage
Testina ad alesare
avec arrosage central
con foro per la lubrificazione
interna
12
pour Corps d‘outil d‘alésage
per Mandrino porta testina
type
tipo
MDR large
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
N° de commande
Codice prodotto
Ds Dsmin Dsmax Dimension
Dimensione
m1 ɑ l2 Z
H
L3
M
DR.140033.B06.L.S 140,033 139,801 149,8 140 1,82 25° 15 12 Δ
DR.150033.B06.L.S 150,033 149,801 159,8 150 1,82 25° 15 12 Δ
DR.160033.B06.L.S 160,033 159,801 169,8 160 1,82 25° 15 12 Δ
DR.170033.B06.L.S 170,033 169,801 179,8 180 1,82 25° 15 12 Δ
DR.180033.B06.L.S 180,033 179,801 189,8 190 1,82 25° 15 12 Δ
DR.190037.B06.L.S 190,037 189,801 200,2 200 1,82 25° 15 12 Δ
DR.200037.B06.L.S 200,037 189,801 200,2 200 1,82 25° 15 12 Δ
▲ en stock / a stock   Δ 4 semaines / consegna 4 settimane   x Sur demande / Su richiesta
● Premier choix / raccomandato
ο Choix alternatif / alternativa
- ne convient pas / non adatto

Dimensions en mm
Dimensioni in mm
Pièces Détachées
Ricambi
Queue
Attacco
Vis
Vite
VDR... C009016
Bestellnummer
Part number
Dsmin Dsmax l1 d d2 Dimension
Dimensione
Forme
Forma
VDR.101.76.100.63.BM 80,601 200,2 100 63 76 101-200 BM
VDR.101.76.160.63.BM 80,601 200,2 160 63 76 101-200 BM
 15
Forme
Forma
A    =	Corps cylindrique DIN 1835-A
	 Gambo cilindrico
B    =	Corps Weldon DIN 1835-B
	 Gambo Weldon
N° de commande
Codice prodotto
Dsmin Dsmax l1 d d2 Dimension
Dimensione
Forme
Forma
VDR.101.76.100.40.A 80,601 200,2 100 40 76 101 - 200 A
VDR.101.76.100.40.B 80,601 200,2 100 40 76 101 - 200 B
VDR.101.76.160.40.A 80,601 200,2 160 40 76 101 - 200 A
VDR.101.76.160.40.B 80,601 200,2 160 40 76 101 - 200 B
Alésage à rendement élevé DR large
Alesatura ad elevate prestazioni DR large
Queue
Attacco

Queue
Attacco
Vis
Vite
VDR... C009016
16
VDR
N° de commande
Codice prodotto
Dsmin Dsmax l Lg d Dimension
Dimensione
Système
Sistema
Poids [kg]
Peso [kg]
VDR.101.120.A063 80,601 200,2 94 120 76 101 - 200 HSK63 2,4
VDR.101.130.A100 80,601 200,2 101 130 76 101 - 200 HSK100 5,0
Alésage à rendement élevé DR large
Alesatura ad elevate prestazioni DR large
Adaptateur
Adattatore

Alesatura ad elevate prestazioni DR large
Adaptateur
Adattatore
VDR
Diamètre de coupe Diametro Ds 80,601 - 200,2 mm
avec le dispositif intégré de compensation
avec le dispositif intégré de compensation
N° de commande
Codice prodotto
Dsmin Dsmax l Lg d Dimension
Dimensione
Système
Sistema
Poids [kg]
Peso [kg]
VDR.101.095.40AD 80,601 140,6 76 95 76 101 - 200 SK 40 2,2
VDR.101.095.50AD 80,601 200,2 76 95 76 101 - 200 SK 50 4,6
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
18
Pièces Détachées

Alesatura ad elevate prestazioni DR large
Adaptateur
Adattatore
VDR
Diamètre de coupe Diametro Ds 80,601 - 200,2 mm
avec le dispositif intégré de compensation
avec le dispositif intégré de compensation
N° de commande
Codice prodotto
Dsmin Dsmax l Lg d Dimension
Dimensione
Système
Sistema
Poids [kg]
Peso [kg]
VDR.101.095.40BT 80,601 140,6 - 95 76 101 - 200 JIS-BT 40 2,5
VDR.101.095.50BT 80,601 200,2 57 95 76 101 - 200 JIS-BT 50 5,1
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
 19
Alésage à rendement élevé DR large